
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000266 ze dne 17.01.2020 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékaťská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

ŮMTM- Lékarská fakulta 
Hněvotlnská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 21 dni od data účinností 

Dodavatel 
Anlab, s.r.o. 
Videnska 1083 
140 00 Praha 4 - Krč 
česká republika 

IČ:45796301 DIČ: CZ45796301 
Dodavatel č.: 102209 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl 

Laboratorní myši - 150 ks 1,000 KS 

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky z 7.1.2020 

Produkt: Lab.myš SCID, 4 týdny, samice 
kat.č.: 

množstvl: 120x 
cena: 1 945,00 Kč/ks bez DPH 

Produkt: Přepravní kontejner izolátorový 
kat.č.: 

množství: 10x 
cena: 1 033,00 Kč/ks bez DPH 

Produkt: Lab. myš SCID, 4 týdny, samci 
kat.č. : 

množství: 30x 
cena: 1 945,00 Kč/ks bez DPH 

Produkt: doprava 
kat.č.: 

množství: 1 x 
cena: 2 080,00 Kč za službu bez DPH 

Cena celkem: 304 160,00 Kč bez DPH. 

Celková hodnota objednávky: 

Cena bez DPH 

304.160,00 

304.160,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana: I z 2 



Ostatní smluvnl ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000266 ze dne 17.01.2020 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě pradlen! dodavatele s dodán lm objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn! nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č . 340/2015 Sb. , o 
zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přilohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž. uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žadná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadraži l CSc., 
děkan Lékařské fakulty 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlas íme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: ,Z.( >. ·-1 ér) c C 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřlku. 

Strana: 2 z 2 



Cenová nabídka ze dne 07.01.2020- Lab. myši SCID 

Dodavatel: 
AnLab s.r.o. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 
Česká republika 
IČO: 45796301 
DIČ: CZ45796301 

Popis položek 
SCID: C.B -17 /lcrHanHsd-Prkdc-scid, stáří 4 týdny 
Přepravní kontejner izolátorový 
SCID: C.B -17 /lcrHanHsd-Prkdc-scid, stáří 4 týdny 
Přepravní kontejner izolátorový 
Doprava 
Celkem za objednávku 

Kalkulovaná cena za zvířata je j iž po slevě 

Počet 

120 
8 
30 
2 
1 

Odběratel • fakturační adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

MJ Cena za MJ bez DPH 
samice 1945,00 Kč 

ks 1033,00 Kč 
samec 1945,00 Kč 

ks 1 033,00 Kč 
služba 2 080,00 Kč 

(sleva 5% z katalogové ceny 2047,- Kč při odběru 1- 300 myší SCID, zaokrouhleno na celé Kč) 
Vystavila:
Tel: 

Celkem bez DPH 
233 400,00 Kč 

8 264,00 Kč 
58 350,00 Kč 
2 066,00 Kč 
2 080,00 Kč 

304 160,00 Kč 

Odběratel • dodací adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
LF-ÚMTM 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Kontaktní osoba: 
Tel: 

DPH 21% 
49 014,00 Kč 
1 735,44 Kč 

12 253,50 Kč 
433,86 Kč 
436,80 Kč 

63 873,60 Kč 

Celkem s DPH 
282 414,00 Kč 
9 999,44 Kč 

70 603,50 Kč 
2 499,86 Kč 
2 516,80 Kč 

368 033,60 Kč 




